
      
        
        ↑
        
        

            
                
                    
                                                        
                                                     
                        
                            
                        
                        
                                


                        	Základní škola
	Aktuality
	Aktivity školy
	Pedagogický sbor
	Zápis do prvních tříd 2024
	Bilingvní výuka a CLIL
	Organizace školního roku
	Dokumenty a tiskopisy
	Školní poradenské pracoviště
	Partneři
	Projekty ZŠ
	Fotogalerie ZŠ
	Kontakty ZŠ



	MŠ 25
	Aktuality MŠ
	Třídy
	Školní jídelna MŠ
	Informace pro rodiče
	SRPŠ
	Zápis do MŠ
	Nadstandardní aktivity
	Fotogalerie MŠ
	Projekty MŠ
	Dokumenty a tiskopisy MŠ
	Kontakty MŠ



	MŠ 14
	Aktuality MŠ 14
	Třídy
	Informace pro rodiče
	Školní jídelna MŠ
	SRPŠ
	Zápis do MŠ
	Nadstandardní aktivity
	Fotogalerie MŠ 14
	Projekty MŠ
	Dokumenty a tiskopisy MŠ
	Kontakty MŠ



	Školní družina
	Aktuality ŠD
	Úplata za ŠD
	Základní informace
	Kroužky
	Vnitřní řád ŠD a ŠK
	Plán akcí
	Vychovatelé
	Fotogalerie
	Kontakty ŠD



	Školní jídelna
	Jídelníček
	Stravné
	Vnitřní provozní řád školní jídelny základní školy
	Kontakty



	Vedení školy
	Škola v médiích
	Výroční zprávy, schválené rozpočty
	Školská rada
	SRPŠ
	Kontakty





 
                            
                                     
                                 
                                 
                                 
                                 
                                
                            
        
                            
                        

                    

                

                    
            
                
                    
                        

                    

                    
                        
                        Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh
Kosmonautů, příspěvková organizace
                        

                    

                    
                                            

                

            

        
        
            
                
                    

                        
                            Jídelníček

                            
                                Sobota

                            

                                                        
                                                            
                            

                                                        
                                Celý týden
                            

                        
           
                        
             
                        
                            Kalendář akcí

                                                                

                                    
                                        
                                            
                                                Pondělí
                                                11.03.
                                                2024
                                            
                                    
                                        

                                        Kalendář akcí

                                        Jarní prázdniny

                                        11. 3. – 17. 3. 2024



                                    

                                                                        

                                    
                                        
                                            
                                                Úterý
                                                26.03.
                                                2024
                                            
                                    
                                        

                                        Kalendář akcí

                                        Den otevřených dveří

                                        15-18 hod



                                    

                                                                        

                                    
                                        
                                            
                                                Čtvrtek
                                                28.03.
                                                2024
                                            
                                    
                                        

                                        Kalendář akcí

                                        Velikonoční prázdniny

                                        28. 3. – 1. 4. 2024



                                    

                                                                        

                                    
                                        
                                            
                                                Středa
                                                03.04.
                                                2024
                                            
                                    
                                        

                                        Kalendář akcí

                                        Zápis do 1. tříd

                                        3.-4. 4. 2024, 12-18 hod



                                    

                                                                        

                                    
                                        
                                            
                                                Úterý
                                                16.04.
                                                2024
                                            
                                    
                                        

                                        Kalendář akcí

                                        Klasifikační porada k 3/4 + třídní schůzky

                                        16. 4. 2024



                                    

                                                                
                                Všechny akce
                            

                                                    

                        
                        
                        
                            Distanční výuka

                            1. stupeň
	1.A
	1.B
	1.C
	1.D
	1.E
	2.A
	2.B
	2.C
	2.D
	2.E
	2.F
	3.A
	3.B
	3.C
	3.D
	3.E
	3.F
	4.A
	4.B
	4.C
	4.D
	4.E
	4.F
	5.A
	5.C
	5.D
	5.E



2. stupeň
	6.A
	6.B
	6.D
	6.E
	6.F
	7.A
	7.D
	7.E
	7.F
	8.A
	8.B
	8.D
	8.E
	8.F
	9.A
	9.B
	9.D
	9.E
	9.F



                          
                        

                        




                        
                    


                    
                        
                        
                                
                                                                        Zkrácený provoz ŠD 26. 3. 2024

                                    
                                        06. 03. 2024
                                        Autor: Čapková Nikol
                                        Kategorie: Aktuality, Aktuality ŠD, Aktuality ZŠ
                                    

                                    Vážení rodiče, v úterý 26. 3. 2024 proběhne v naší škole Den otevřených dveří. Z organizačních důvodů bude provoz školní družiny zkrácen do 15:00 hodin. Do 14:30 budou všichni žáci ve svých odděleních – od 14:30 budou žáci z budovy č. 1 přemístěni do budovy školní družiny nad jídelnou. V budově č. 3 budou žáci… číst dále…



                                
                                
                                
                                                                        Rezervace k zápisu do 1. tříd

                                    
                                        01. 03. 2024
                                        Autor: Čapková Nikol
                                        Kategorie: Aktuality, Aktuality ZŠ
                                    

                                    Po rozkliknutí nadpisu se vám zobrazí banner, na který stačí kliknout.



                                
                                
                                
                                                                            
                                                                                
                                                                        Zápis do 1. tříd + DOD 2024

                                    
                                        26. 02. 2024
                                        Autor: Čapková Nikol
                                        Kategorie: Aktuality, Aktuality ZŠ
                                    

                                    Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů, příspěvková organizace Informace k zápisu do prvních tříd pro školní rok 2024/2025 Vážení zákonní zástupci,zápis do prvních tříd proběhne prezenční formou a to v těchto termínech a časech: Pro následující školní rok 2024/2025 hodláme otevřít pět prvních tříd. Mějte prosím na paměti, žekapacita našich prvních tříd není nekonečná…. číst dále…



                                
                                
                                
                                                                        News Kosmonautů – 14. vydání

                                    
                                        26. 02. 2024
                                        Autor: Čapková Nikol
                                        Kategorie: Aktuality, Aktuality ZŠ
                                    

                                    Nový název, nové vydání – News Kosmonautů jsou tady. Odkaz na blog zde. MM tým



                                
                                
                                
                                                                        !!!ZMĚNA INFORMAČNÍHO SYSTÉMU!!!

                                    
                                        02. 02. 2024
                                        Autor: Zdařil
                                        Kategorie: 1. stupeň, 2. stupeň, Aktuality, Aktuality ZŠ
                                    

                                    Vážení zákonní zástupci, v souvislosti se sloučením škol a také v návaznosti na začátek nového pololetí školního roku 2023/2024 měníme i systém, ve kterém je vedena celá školní agenda (žáci, učitelé, klasifikace, rozvrh hodin, suplování, atd.). Bakalářům děkujeme za dosavadní služby a postupně zahajujeme provoz na systému EduPage. Odkaz pro přihlášení je umístěn stejně, jako… číst dále…



                                
                                
                                
                                                                        CAMBRIDGESKÉ CERTIFIKÁTY: HISTORICKÝ ÚSPĚCH!

                                    
                                        02. 02. 2024
                                        Autor: Zdařil
                                        Kategorie: Aktuality, Chlubítko
                                    

                                    Dne 15. 12. 2023 proběhly na naší škole Cambridgeské jazykové zkoušky. Zkoušky se u nás konaly již potřetí. Tentokrát je zvládl rekordní počet našich žáků a opět všichni uspěli! Dva žáci zvládli úroveň C1 (CAE), šestnáct žáků B2 (First for schools, dříve FCE for schools) a sedm žáků B1 (PET). Všem srdečně blahopřejeme!



                                
                                
                                
                                                                        Přednáška Rizika a nebezpečí internetu pro rodiče a zákonné zástupce

                                    
                                        23. 01. 2024
                                        Autor: Čapková Nikol
                                        Kategorie: Aktuality, Aktuality ZŠ
                                    

                                    Vážení a milí rodiče, přednáška Rizika a nebezpečí internetu proběhne v malém sále nad školní jídelnou dne 30. 1. 2024 v 16 hodin na základě vyplněných dotazníků. Tým školního poradenského pracoviště



                                
                                                            
                                Všechny aktuality
                            
 
                        
                    

                

            

        


                        
                    
                        
                                                    
                                                        O nás

                                Naše škola s bohatou historií a tradicí nabízí žákům vzdělávání ve třídách běžných, speciálních a pro nadané žáky také ve třídách bilingvních. K dnešnímu dni naši organizaci navštěvuje více než 600 žáků a zaměstnáváme přes 100 zaměstnanců. V bilingvních třídách probíhá výuka většiny předmětů v angličtině, a to i s rodilými mluvčími; na konci studia tito žáci absolvují mezinárodní zkoušky. Speciální třídy jsou zřízeny pro žáky s vadami řeči,… číst dále…

                                Více informací

                            

                                                

                    

                
            

        
        
            
                
                    
                        Naše úspěchy

                    

                

                

            
                    
                        
                        
                            CAMBRIDGESKÉ CERTIFIKÁTY: HISTORICKÝ ÚSPĚCH!

                            Dne 15. 12. 2023 proběhly na naší škole Cambridgeské jazykové zkoušky. Zkoušky se u nás konaly již potřetí. Tentokrát je zvládl rekordní počet našich žáků a opět všichni uspěli! Dva žáci zvládli úroveň C1 (CAE), šestnáct žáků B2 (First for schools, dříve FCE for schools) a sedm žáků B1 (PET). Všem srdečně blahopřejeme!



                        
                    

            
                    
                        
                        
                            Úspěch na dračích lodích!

                            Dne 23. 6. 2023 se uskutečnilo republikové mistrovství škol v závodech na dračích lodích. Do závodu se zapojilo 7 klubových center z regionů po celé ČR. Celkem postoupilo z regionálních kol do republikového finále. 13 týmů II. stupně základních škol, a 15 týmů středních škol. V této mimořádné konkurenci obsadila naše posádka Draci K15 skvělé 4…. číst dále…



                        
                    

            
                    
                        
                        
                            Projekt Příběh obilí

                            Při návštěvě školy jste srdečně zváni na novou výstavu s názvem Příběh obilí. Stejnojmenný projekt proběhl za účasti žáků ze tříd 1. stupně. Spolu se svými vyučujícími se děti zabývaly historií pěstování obilnin a poznávaly druhy obilnin. Vyzkoušely si upéct chléb nebo „mlátit obilí„ historickým cepem. Zahrály si také pohádku Kuřátko a obilí. Tématu byla věnována… číst dále…



                        
                    

                            

                
                    
                        Všechny úspěchy

                    

                
                
            


        
        


            
                
                    
                    1. stupeň ZŠ
	1.A
	1.B
	1.C
	1.D
	1.E
	2.A
	2.B
	2.C
	2.D
	2.E
	2.F
	3.A
	3.B
	3.C
	3.D
	3.E
	3.F
	4.A
	4.B
	4.C
	4.D
	4.E
	4.F
	5.A
	5.C
	5.D
	5.E



Nejčastěji navštěvované položky
	Školní družina
	Školní jídelna
	Vedení školy
	Škola v médiích
	News K15
	Přístupnost
	Kontakty
	Zásady cookies



                    

                    
                    2. stupeň ZŠ
	6.A
	6.B
	6.D
	6.E
	6.F
	7.A
	7.D
	7.E
	7.F
	8.A
	8.B
	8.D
	8.E
	8.F
	9.A
	9.B
	9.D
	9.E
	9.F



Školní družina
	Fotogalerie družiny
	Vychovatelé
	Plán akcí
	Program a vnitřní řád ŠD a ŠK
	Kroužky
	Úplata za ŠD



                    

                    
                        Kontaktní formulář

                        Máte dotaz, chcete nám něco sdělit, nemůžete najít nějakou informaci? Napište nám.

                        


 













Váš e-mailText zprávyOdeslat

Δ






                    

                    
                                                Kontakty

                        Název

                        Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh

                        Adresa:

                        Kosmonautů 2217/15, 700 30 Ostrava-Zábřeh

                        Odloučená pracoviště:

                        
                                                

                        Telefon/Ústředna:

                        
                        +420 596 746 735, 
                        

                        Datová schránka:

                        putmgc7

                        IČ, DIČ, IZO:

                        70944687, CZ70944687, 

                    

                

            

                
            
            
                
                    
                        
                            © Copyright 2009 - 2024

                        

                        
                            webdesign

                        

                    

                

            

        
        
            ×
            
                                
                Vyhledat
            

        

        
        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




















						    
                
        
          
    